
  GROSSE

    FREUDE ZUM

KLEINEN PREIS

MEHR

OSTERN

AB DONNERSTAG, 16.3. 
auf Seite 3

AB MONTAG, 20.3. 
auf Seite 26

Praktische Gartenhelfer 
findest du ab Seite 6

AB DONNERSTAG, 16.3. 
auf Seite 7

  GROSSE GARTENTRÄUME ZU
KLEINEN PREISEN

pro Stück

12.99

HOCHLEHNER- 
POLSTERAUFLAGE

HERREN- 
ARBEITSHOSE

pro Set

1.49

OSTERTELLER/ 
-KÖRBCHEN
28918
Weitere Informationen Seite 20

XXL-OSTERHASE
600 g
813535
Weitere Informationen Seite 16

pro Stück

5.99

pro Stück

19.99

POULETBRUST- 
GESCHNETZELTES

-30 %
pro Packung

4.49
6.49 

Mehr fürs Leben.  
 16. – 22.3.2023



100% FRISCHE GARANTIERT.
100%

FRISCHE
GARANTIERT

SNACKKAROTTEN
Herkunft: siehe Verpackung 
200 g
CHF -.50/100 g
701202

DUNKLE TRAUBEN
Kernlos
Herkunft: siehe Verpackung
500 g
CHF -.40/100 g
61026

SCHWEIZER 
ÄPFEL
29091 BIO-ORANGEN

Herkunft: siehe Verpackung
1 kg
711273

pro Packung
nur

1.-

pro Packung
nur

2.-

pro Packung
nur

2.-
pro Kilo

nur

2.-

Di
e 

AL
DI

 Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

SUPERDEAL DONNERSTAG, 16.3. – MITTWOCH, 22.3.
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BISON  
ENTRECÔTE
ca. 300 g/USA
CHF 59.90/kg
34921

KANINCHEN- 
RÜCKENFILET
ca. 300 g/Ungarn
CHF 39.90/kg
22635

AKTION
ab Donnerstag, 16.3., 

solange Vorrat

pro 100 g

3.99

SCHWEINSHACKFLEISCH
2 x 500 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
62029

POULETBRUST- 
GESCHNETZELTES
300 g
CHF 1.50/100 g
59442

-30 %
pro Packung

4.49
6.49 

AKTION
ab Donnerstag, 16.3., 

solange Vorrat

pro 100 g

5.99

AKTION
ab Donnerstag, 16.3., 

solange Vorrat

pro 2er-Pack*

7.95

TESSINER  
HINTERSCHINKEN
140 g
CHF 2.14/100 g
67713

SCHWARZWÄLDER  
SCHINKEN
100 g
811261

-34 %
pro Packung

1.79
2.75 

-37 %
pro Packung

2.99
4.79 

TINTEN- 
FISCHTUBEN
500 g
CHF 15.78/kg
727547

AKTION
ab Donnerstag, 16.3., 

solange Vorrat

pro Packung

7.89
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Mehr dazu unter: www.aldi-mobile.ch

-60 %
3.99

9.99

JETZT 60 % RABATT  
AUF DIE SIM-KARTE

LEICHTBIER
3 % Vol.
500 ml
CHF -.08/100 ml
715809

-20 %
pro Dose

-.39
-.49 

CRÈME À 
LA CUISINE
• 7 % oder
• 15 %
250 ml
CHF -.32/100 ml
821693

LUIS FELIPE  
EDWARDS 
LFE 900 
SINGLE  
VINEYARD
14.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 17.32/Liter
14042

-23 %
pro Flasche

12.99
16.99 

RACLETTE KÄSE 
IN SCHEIBEN
Diverse Sorten
300 g
CHF 1.33/100 g
33952

-38 %
pro Flasche

-.79
1.29 

CHICKEN  
FRITES
500 g
CHF 9.98/kg
722441

-31 %
pro Packung

4.99
7.29 

ORIGINAL
6 x 1.5 Liter 
CHF -.87/Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
79542

-45 %
pro 6er-Pack*

7.79
14.34

-36 %
pro Packung

3.99
6.29 

SONNEN-
BLUMENÖL
1 Liter
722489

-21 %
pro Flasche

3.89
4.95 

SUPERDEAL DONNERSTAG, 16.3. – MITTWOCH, 22.3.
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INSTANT-
KAFFEE GOLD
• De Luxe,
• Finesse oder
• Decaf
200 g
CHF 5.-/100 g
29990

-22 %
pro Glas

9.99
12.95 

KITKAT / 
SMARTIES 
FAMILY-PACK
249 g/240 g
CHF 1.08/1.12/100 g
55009

-32 %
pro Packung

2.69
3.99 

TAFEL- 
SCHOKOLADE
Diverse Sorten
200 g
CHF 1.50/100 g
62681

-28 %
pro Tafel

2.99
4.19 

MILCHBREI 
BISKUIT-
GESCHMACK
450 g
CHF 1.55/100 g
724385

-21 %
pro Packung

6.99
8.89 

MILCHBREI 
MILCHGRIESS
450 g
CHF 1.55/100 g
724383

-21 %
pro Packung

6.99
8.89 

MILCHBREI 
HIMBEERE 
BANANE
450 g
CHF 1.55/100 g
724386

-21 %
pro Packung

6.99
8.89 

MILCHBREI  
PYJAMA APFEL 
BANANE
450 g
CHF 1.55/100 g
724384

-21 %
pro Packung

6.99
8.89 



AUSZIEHBARER RECHEN
• ausziehbar von 81–160 cm
• einstellbare Breite von 18–63 cm
816357

pro Stück

7.99

GARTENGERÄTE
Verschiedene Gartengeräte wie z. B. Drahtbürste,  
Rasenkantenschneider, Fächerbesen, Rechen etc.
821514

pro Stück

9.99

weitere Modelle

 FÜR EINEN TOP
AUSGERÜSTETEN GARTEN

KEHRMASCHINE
• Gehwege, Strassen, Einfahrten etc.  

lassen sich bis zu 5 x schneller kehren  
als mit Besen und Schaufel

• das Kehrgut wird verwehungssicher  
in den Kehrgutbehälter befördert

• höhenverstellbarer Schubbügel  
zur Anpassung an die Körpergrösse  
des Anwenders

• Kehrleistung: ca. 1.600 m²/Std.
• Arbeitsbreite inkl. Seitenbesen: ca. 55 cm
822485

pro Stück

99.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 16.3. SOLANGE VORRAT
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HOCHLEHNER- 
POLSTERAUFLAGE
• Bezug aus Baumwolle und Polyester
• Masse: 120 x 50 x 8 cm (L x B x T)
821516

POLSTERAUFLAGE  
FÜR RELAXLIEGEN
• Bezug aus Baumwolle und Polyester
• Masse: 170 x 50 x 8 cm (L x B x T)
821521

STAPELSESSEL
• aus hochwertigem Kunststoff
• UV-stabil und witterungsbeständig
• max. Belastbarkeit: 110 kg
• Masse: 60 x 89 x 58,5 cm (B x H x T)
822225

pro Stück

24.99

SITZKISSEN  
MONOBLOCK
• 2er-Set
• Bezug aus Baumwolle und Polyester
• Masse: 46,5 x 46 x 6,5 cm (L x B x H)
821523

pro Packung

9.99

1

1

3

2

3

2

pro Stück

19.99
pro Stück

12.99

NIEDRIGLEHNER-POLSTERAUFLAGE
• Bezug aus Baumwolle und Polyester
• Masse: 95 x 47 x 8 cm (L x B x T)
821518

pro Stück

9.99

7



pro Stück

24.99

KUGELHÄHNE
• 1/2"-oder 3/4"-Anschlussgewinde
• mit Schlauchanschluss und Aussengewinde
• max. Betriebsdruck: ca: 10 bar 
• Arbeitstemperatur ca. 5 – 60° C
• geeignet für die Trinkwasserentnahme
• geeignet für die Nutzung im Garten 
• Gehäuse und Anschlussstück: Messing 
• Hebel: Aluminium 
821835

TELESKOPIERBARER  
GARTENBESEN
• Allzweckbesen: mit weichen Borsten zum  

staubfreien Kehren von glatten Böden oder
• Garten-/Strassenbesen: mit Stahl-Kantenschaber  

und kräftigen Elastonborsten zum Kehren  
von rauen Untergründen

816547

pro Stück

9.99

1

1

2

2

BLUMENTREPPE  
AUS HOLZ
• für Balkon, Terrasse oder  

Wintergarten, wetterfest  
und dekorativ

• max. Belastung pro Regal: 5 kg
• Masse: 50 x 64 x 80 cm (L x T x H)
821979

pro Stück

7.99

  WO
KLEINE PREISE
 WURZELN SCHLAGEN

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 16.3. SOLANGE VORRAT
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pro Stück

29.99

GEWÄCHSHAUS, 4-STÖCKIG
• ideal für die Saatgut vermehrung und  

den Anbau von Blumen und Gemüse
• max. Belastung der Drahtregale: 10 kg pro Regal
• Masse: 69,5 x 51 x 159,8 cm
821255

PROFI-RINDENDEKOR
Gemisch aus abgesiebter, hoch-
wertiger und lange haltbarer  
Lärchen- und Kiefernrinde
50 Liter
726658

saisonal erhältlich

pro Packung

6.99



KINDER-BASIC-SWEATJACKE
In modernen Uni-Farben mit Kapuze  
und Kängurutaschen, Gr. 122–152
820580

KINDER-FRÜHJAHR-LONGSLEEVE
In modischen Farben mit trendigen Motiven oder  
Applikationen, Gr. 122–152*
2 Stück
820478

pro Packung

9.99

KINDER-SWEATHOSE
Mit Seitentaschen, elastischem Bund und  
Kordelzug, in angesagten Uni-Farben, Gr. 122–152
2 Paar
819119

KINDER- 
T-SHIRT
In angesagten  
Farben, Gr. 122–152
3 Stück
820284

verschiedene 
Modelle

verschiedene 
Modelle

verschiedene 
Modelle

verschiedene 
Modelle

verschiedene 
Modelle

pro Packung

16.99

pro Packung

9.99

pro Stück

12.99

KINDER- 
COLOURED-JEANS
In angesagten und unter- 
schiedlichen Schnittformen  
und Farben, Gr. 122–152*
819120

verschiedene 
Modelle

pro Stück

9.99

*Nicht alle Modelle in 
jeder Grösse erhältlich

KLEINKINDER-/KINDER- 
UNTERWÄSCHE-SET
• Gr. 86–152
• Top/Hemd: 2 Stück,
• Slip: 3 Stück oder
• Shorts: 2 Stück
819054

pro Packung

7.99

KINDER-FREIZEIT-SET
Teils mit Sweatshirt oder Hoodie, in mo-
dernen Farben und Schnitten, Gr. 122–164
819004

pro Set

19.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 16.3. SOLANGE VORRAT
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KLEINKINDER-PYJAMA
Mit niedlichen und beliebten Comic-Figuren, 
Gr. 92–116
820630

pro Set

9.99

KINDER-PYJAMA
In modernen Farben und Motiven, Gr. 122–152*
819161

verschiedene 
Modelle

verschiedene 
Modelle

verschiedene 
Modelle

verschiedene 
Modelle

pro Set

12.99

KLEINKINDER-/ 
KINDER-PYJAMA
In modischen Farben und mit trendigen 
Motiven, Gr. 86–140
819145

pro Set

12.99

BIO-BABY-SCHLAFSACK
Links mit 2 Druckknöpfen und seitlichem  
Reissverschluss, mit niedlichen Motiven,  
Gr. 70–110 cm
809905

pro Stück

9.99

FÜR DICH UND DEINE
FAMILIE

PREIS.–ALDI
ZUM

HOLZ-LERNSPIELE
Fördert auf spielerische Weise Konzentration und Motorik  
sowie den Erwerb erster Grundschulkenntnisse,  
Lernuhr, Tischtafel oder Rechenschieber  
für Kinder ab 3 Jahren geeignet
726153

pro Packung

14.99

KLEINKINDER-HOLZPUZZLE
Verschiedene Modelle, 4- oder 5-teilig,  
für Kinder ab 12 Monaten geeignet
725758

pro Packung

3.99

11



GLÜCKSFEDER
Im 19 cm-Keramikübertopf, Höhe: 55–70 cm, i für den  
Innen bereich, m mässig giessen, h sonnig bis halbschattig
716914

BEREIT FÜR DEINE

KARRIERE?

                     SOMMER 2023: LERNENDE GESUCHT!
                         (M/W/D)

Starte bei uns deine Lehre im Detailhandel (EFZ oder EBA) und profitiere von einem 
familiären Arbeitsumfeld, in dem du unterstützt und gefördert wirst.

Jetzt bewerben: jobs.aldi.ch/lehre

1. Lehrjahr CHF 1’140.–
2. Lehrjahr CHF 1’460.–
3. Lehrjahr CHF 1’900.–

      IM SCHWEIZER
           DETAILHANDEL

HÖCHSTER  
     LOHN

verschiedene 
Farben

SURFINIEN/ 
ZAUBERGLÖCKCHEN
Im 6er-Tray, in diversen Sorten und Blütenfarben,  
a für den Aussenbereich, m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig
710138

pro Stück

17.99

pro Tray

5.99

BLUMIGE
ANGEBOTE

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 16.3. SOLANGE VORRAT
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FRAN- 
ZÖSISCHE  
TULPEN
Mit 15 Stielen,  
Stiellänge: 50 cm,  
in verschiedenen Farben
724219

MAGNOLIE
Im 19 cm-Kulturtopf, Höhe: 60–70 cm,  
Ziergehölz mit grossen dekorativen  
Blüten, in verschiedenen Sorten,  
a für den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen, sh sonnig  
bis halbschattig, * winterhart
35178

pro Stück

9.99

ZWIEBELPFLANZE MIX
Im 12 cm-Kulturtopf, Höhe: 15–17 cm, verschiedene Sorten 
wie Narzissen, Tulpen und Hyazinthen, a für den  
Aussenbereich, m regelmässig giessen, sh sonnig bis 
halbschattig, * winterhart
726243

verschiedene 
Farben

verschiedene  
Sorten

verschiedene 
Farben

verschiedene 
Farben

JETZT KEINE AKTIONEN
MEHR VERPASSEN.

DIE ALDI WOCHE AUF

WHATSAPP
Jetzt scannen  
und los geht's!

MEHR INFOS:
aldi-suisse.ch/whatsapp

pro Bund

14.99

pro Stück

2.49

ohne Vase

ORCHIDEE 3-TRIEBER  
IM ÜBERTOPF
Im 13 cm-Keramikübertopf, Höhe: 55–70 cm,  
i für den Innenbereich, m mässig giessen,  
sh viel Licht, keine direkte Sonne
729214

pro Stück

9.99
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CRACKER
• Sauerrahm und 

Schnittlauch oder
• Thai Sweet Chili
110 g
CHF 2.26/100 g
726915

DIGESTIVES
• Milchschokolade oder
• Dunkle Schokolade
2 x 316 g
CHF 7.83/kg
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
720103

pro Packung

2.49

BIO-TEE
Diverse Sorten
20 Beutel
CHF -.21/Stück
726654

pro Packung

4.29

SHORTBREAD TRIANGLES
170 g
CHF 2.35/100 g
701747

pro Packung

3.99
pro 2er-Pack*

4.95

AB DONNERSTAG, 16.3. SOLANGE VORRAT ANGEBOTE
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BULMERS 
ORIGINAL 
PREMIUM  
CIDER
4.5 % Vol.
0.5 Liter
CHF -.66/100 ml
720606

pro Flasche

3.29

GUINNESS 
ORIGINAL  
DRAUGHT
4.2 % Vol.
4 x 0.44 Liter
CHF 3.97/Liter
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
37517

pro 4er-Pack*

6.99

GIANT BAR
Diverse Sorten
90 g
CHF 2.21/100 g
727666

pro Stück

1.99
pro Packung

3.79

BISKUITS
Diverse Sorten
150 g
CHF 2.53/100 g
726965

JAMESON 
IRISH  
WHISKEY
40 % Vol.
0.7 Liter
CHF 35.64/Liter
727984

pro Flasche

24.95

GERÖSTETE 
KICHERERBSEN
• BBQ, 35 g,
• Meersalz, 35 g oder
• Zartbitterschokolade, 30 g
CHF -.57/-.66/10 g
727593

pro Packung

1.99

BREWDOG  
PUNK IPA
5.6 % Vol.
0.33 Liter
CHF -.75/100 ml
708173

pro Flasche

2.49

1515



FESTTAGE FÜR

   OSTERHASEN 
   UND SPARFÜCHSE

GRAND 
FERRERO  
ROCHER
125 g
CHF 3.99/100 g
727869

pro Stück

4.99

KONTURTAFEL- 
SCHOKOLADE
• Weisse Schokolade oder
• Vollmilch-Schokolade
100 g
725567

pro Stück

3.99

PRALINÉS 
COLLECTION
407 g
CHF 2.44/100 g
21298

XXL- 
OSTERHASE
600 g
CHF 9.98/kg
813535

pro Stück

5.99

  GROSSE   
   FREUDE
    ZUM KLEINEN PREIS

MEHR

OSTERN

pro Packung

9.95

CHOCOLATE 
EGGS
250 g
CHF 1.60/100 g
72648

pro Packung

3.99

OSTERLAMM
400 g
CHF 1.17/100 g
10001

pro Stück

4.69

NUTELLA
900 g
CHF 5.88/kg
713593

KNOPPERS
8+1 GRATIS
225 g
CHF 1.46/100 g
821564

pro Packung

3.29
pro Glas

5.29

AKTIONEN AB MONTAG, 20.3. SOLANGE VORRAT
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ÜBERRASCHUNGS-
EIER CLASSIC
6 x 20 g
CHF 4.66/100 g
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
718135

SCHOKO- 
HASE
160 g
CHF 29.31/kg
58320

pro Stück

4.69

SCHOKO- 
HASE 
KLEIN
75 g
CHF 5.32/100 g
710840

MAXI- 
ÜBERRASCHUNG
150 g
CHF 7.99/100 g
48321

pro Stück

11.99

MINI- 
EILI
85 g
CHF -.33/10 g
727835

MIX OSTER- 
MINIS
153 g
CHF 2.58/100 g
727867

SCHOKO-BONS
500 g
CHF 1.40/100 g
36708

pro Packung

6.99

SCHOKOLADE  
RIESENTAFEL
300 g
CHF 1.50/100 g
710833

pro Packung

4.49

pro Packung

3.95

pro 6er-Pack*

5.59
pro Packung

2.79

verschiedene Designs

pro Stück

3.99
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CRACKER
3 x 100 g
CHF 1.06/100 g
(*nur im 3er-Pack  
erhältlich)
723562

pro 3er-Packung*

3.19

KUCHEN- 
SNACK
• Mix Max oder
• Mix Milk
10 x 35 g
CHF -.85/100 g
713619 / 713618

pro Packung

2.99

STREUSEL- 
LIEBE
Verschiedene Sorten
110 g
CHF 2.26/100 g
728054

pro Packung

2.49

SPAGHETTI
• Erdbeer,
• Apfel oder
• Cola
200 g
CHF 1.50/100 g
805842

KONFEKT
500 g
CHF -.60/100 g
805855

pro Packung

2.99

HANUTA
220 g
CHF 1.34/100 g
5209

pro Packung

2.95

FEST  
IM NEST
500 g
CHF 7.98/kg
824074

pro Packung

3.99

SÜSSER 
GARTEN-
SPASS
650 g
CHF 7.68/kg
824117

pro Dose

4.99

pro Packung

2.99

AKTIONEN AB MONTAG, 20.3. SOLANGE VORRAT
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EL COTO 
BLANCO  
RIOJA 
DOCA
11 % Vol.
0.75 Liter
CHF 13.32/Liter
727804

EVODIA 
GARNACHA  
DO
14.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 13.32/Liter
727800

pro Flasche

9.99

ORIGINAL/ZERO
12 x 0.5 Liter
CHF 2.08/Liter
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
723956 / 723951

pro 12er-Pack*

12.49

POMMERY 
CHAMPAGNE 
BRUT ROYAL
12.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 42.60/Liter
45542

YUNTERO 
68 VENDIMIAS 
RESERVA DO
14 % Vol.
0.75 Liter
CHF 13.32/Liter
727808

pro Flasche

9.99
pro Flasche

9.99

EDEL- 
TRAUBENSAFT
Alkoholfrei
0.7 Liter
CHF 5.21/Liter
58672

pro Flasche

3.65

RIEDEN  
SELECTION  
RIESLING
12.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 9.32/Liter
728663

pro Flasche

6.99

NIPOZZANO  
VECCHIE VITI  
CHIANTI RÙFINA  
DOCG
13.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 26.60/Liter
728791

pro Flasche

19.95

GLACE
Diverse Sorten
900 ml
CHF 10.21/Liter
712671

pro Packung

9.19

pro Flasche

31.95
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MINI MOTSU
Verschiedene Tiere mit eigenem Namen 
und eigenem Geburtsdatum, 10 cm
728106

pro Stück

4.99

OSTER- 
SERVIETTEN
726239

OSTERTELLER/ 
-KÖRBCHEN
Doppelpackung
28918

BASTELSET
Verschiedene Bastel-  
und Sticker-Sets, wie z. B.
• Bastelfilz-Set,
• Papiertüten-Bastelset,
• Glitzer-Sticker
• etc.
700158

pro Set

4.99

verschiedene 
Modelle

verschiedene Modelle

verschiedene 
Modelle

pro Set

1.49

OSTERFIGUREN ZUM SELBSTBEMALEN
Verschiedene Keramikfiguren wie  
z. B. Hase, Küken, Eier etc.,  
inkl. 6 Malfarben und 2 Pinsel
41694

pro Set

4.99

HANDBEMALTE  
OSTEREIER
Mit bunten Motiven und farblich  
passenden Bändchen  
zum Aufhängen
• Gänseeier: 4 Stück,
• Wachteleier: 12 Stück, 
• Eier-Mix: 5 Stück, 
• Enteneier: 6 Stück oder
• Hühnereier: 7 Stück
709583

pro Packung

2.99

GALILEO MEIN  
ERSTES GEWÄCHSHAUS
• Gewächshaus (Basis, Ecksäulen, Wände, Rahmen, Dach)
• Pflanztöpfchen aus Kunststoff
• Presstorf
• Messbecher mit Deckel
• Tüte mit Samen
• Messpipette
• Spatel
• Pinzette
• illustriertes Anleitungsheft
Nicht für Kinder unter 36 Monaten geeignet
728108

OSTEREI-SPIELE
Für Kinder ab 4 Jahren  
geeignet
727127

pro Packung

8.99

pro Set

19.99

pro Packung

1.99

AKTIONEN AB MONTAG, 20.3. SOLANGE VORRAT
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AUSGEZEICHNETE QUALITÄT 

GESCHIRR-  
REINIGUNGS- 
SCHWAMM
6 Stück
49451

KÜCHENPAPIER 
RECYCLING
6 x 90 Kurzblatt
18727

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.39

Quelle: K-Tipp, Ausgabe 16/2021

dauerhaft erhältlich

pro Packung

-.89

Quelle: K-Tipp, Ausgabe 17/2022

Weitere Informationen zum Gutschein oder 
weiteren Fotoprodukten findest Du auf: 
www.aldi-suisse-photos.ch

-15%
AUF ALLE FOTOBÜCHER 

CODE **:  

EASTER15

* * Der Gutschein EASTER15 rabattiert alle Fotobücher um 15 %. Die Aktion ist gültig vom 13.3.2023 bis einschliesslich den 23.4.2023.  
Die Aktion ist nicht mit anderen Aktionen kombinierbar und gilt nicht auf Versandkosten. Eine nachträgliche Verrechnung ist nicht möglich.

FOTOPRODUKTE
ZU OSTERN 

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

21



STEAK  
UND BURGER 
SAUCEN
Diverse Sorten
300 ml
CHF 8.30/kg
723386

DRESSING DUO
• French,
• French Light oder
• Italian
2 x 700 ml
CHF 3.92/Liter
705285

pro Packung

5.49

MIX & FRESH
87–141 g
CHF 3.47/3.79/3.98/5.62/100 g
703832

BOUILLON  
NATURAL
• Gemüse,
• Huhn oder
• Rind
300 g/280 g
CHF 2.50/2.68/100 g
59574

pro Dose

7.49

MEERRETTICH
180 g
CHF 1.66/100 ml
726870

pro Tube

2.99

pro Pack

4.89

pro Flasche

2.49

MAYONNAISE 
MIT SENF
265 g
CHF 1.13/100 ml
62652

pro Tube

2.99

SAUCE 
TARTARE
180 g
CHF 1.66/100 ml
62654

pro Tube

2.99

AKTIONEN AB MONTAG, 20.3. SOLANGE VORRAT
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KAKAO- 
PULVER
3 x 1 kg
CHF 5.-/kg
(*nur im 3er-Pack  
erhältlich)
40322

pro 3er-Pack*

14.99

INSTANT  
KAFFEE
• De Luxe, 
• Finesse oder 
• All’Italiana
180 g
CHF 4.97/100 g
713305

pro Packung

8.95

INSTANT  
KAFFEE 
Red Cup
180 g
CHF 3.31/100 g
713310

TAFEL- 
SCHOKOLADE
• Milch,
• Haselnuss oder
• Crémant
8 x 100 g
CHF 14.94/kg
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
34841

BRANCHES
30 x 23 g
CHF 17.32/kg
65240

pro Packung

11.95

NESTLÉ  
CEREALIEN
• Cini Minis,
• Lion oder
• Nesquik
1 kg
703357

pro Packung

7.49

KAFFEE- 
KAPSELN
Diverse Sorten
16 Kapseln
CHF -.31/Stück
712764

SPEZIALITÄTEN
• Cappuccino oder
• Mocha
2 x 144 g/2 x 125 g
CHF 2.08/2.40/100 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
11301

pro 2er-Pack*

5.99

pro 8er-Pack* 

11.95

pro Packung

4.99
pro Packung

5.95



NASS- UND TROCKENSAUGER
• problemloses Saugen von grobem, feinem,  

nassem und trockenem Schmutz
• rostfreier 35 l-Edelstahlbehälter inkl.  

Ablass-Schraube für Flüssigkeitsableitung
• integrierte Kabel- und Zubehörhalterung
• Saugschlauchlänge: 1,5 m
• Leistung: 1200 W
• integrierte 1000 W-Werkzeugsteckdose
821127

pro Stück

69.99

KETTEN, STAHLSEILE
Absperrkette Rot und Weiss:
• Länge: 5 m, Ø 6 mm
Rundstahlkette:
• Länge: 3 m, Ø 5 mm oder
Rundstahlkette mit langen Kettengliedern:
• Länge: 6 m, Ø 3,0 mm
821157

pro Stück

5.99

WAS HEIMWERKER    
 WIRKLICH BRAUCHEN:

KLEINE PREISE

1

2

2

3

3

4

4

1

AKTIONEN AB MONTAG, 20.3. SOLANGE VORRAT
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8-IN-1 RATSCHEN-STECKSCHLÜSSEL
• Grössen: 8–21 mm
• starke Ratschenverzahnung für hohe Beanspruchung
• kein Wechsel der Stecknüsse erforderlich
• 2 Steckschlüsselgrössen pro Seite durch variable Federn
• für Einhandbedienung
• 2-Komponenten-Griff
811952

pro Stück

11.99

204-TEILIGES  
BOHRER- UND 
BIT-SET
• grosse Auswahl an  

praktischem Zubehör
• inkl. hochwertiger 

Kunststoff-Aufbewah-
rungsbox

811786

pro Set

29.99

KNOPFZELLEN BATTERIEN
Diverse Sorten
811236

pro 3 Stück-Packung

1.49

*Quelle: Berechnung basierend auf dem Artikel «Inflation: So können Sie sparen»,  
in K-Tipp, Nr. 12, 15. Juni 2022, S. 6 – 7.

K-Tipp-Auswertung zeigt:

Mit ALDI sparst  
du am meisten:  

über CHF 1’550.–  
pro Jahr.*

Zum K-Tipp Artikel

25



pro Stück

19.99

KINDER-HANDWERKERHOSE
Mit diversen funktionellen Taschenlösungen  
und reflektierenden Details, Gr. 110–152
821197

HERREN-ARBEITS-FLEECEJACKE
Aus Polarfleece für hervorragende  
Isoliereigenschaften,  Gr. S–XXL
820859

pro Stück

14.99

pro Stück

14.99

2

1

1

HERREN-ARBEITSHOSE
Mit diversen Funktionstaschen, Bund hinten 
mit Gummizug, mit verstärkter Kniepartie und 
diversen reflektierenden Details, Gr. 48–56
820908

2

HERREN-ARBEITSSHORTS
Mit Funktionstasche, Bund hinten mit 
Gummizug, Gr. 48–56
814622

pro Stück

9.99

verschiedene
Farben

verschiedene
Farben

AKTIONEN AB MONTAG, 20.3. SOLANGE VORRAT
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GARTEN-ARBEITSHOSE
Mit verstärkter Kniepartie als Knie schoner  
und diversen Funktionstaschen für Werkzeug, 
Damen: Gr. 36–44, Herren: Gr. 48–56
820954

pro Stück

21.99

GARTEN-FLECCEJACKE
Hoher Tragekomfort durch das Fleece-
material, mit Kapuze und diversen  
Taschen, Damen: Gr. 36–46,  
Herren: Gr. 48–58
820978

pro Stück

17.99

5

3

3

3

4

4

5

5

GARTENCLOGS
Mit weich gepolsterter  
Einlagesohle aus EVA-Schaum-
stoff und SEBS-Laufsohle für  
festem Halt, in trendigen  
Farben, Gr. 37–46*
819013

pro Paar

6.99

verschiedene
Farben

*Nicht alle Modelle in jeder Grösse erhältlich 27



AB DONNERSTAG, 16.3. SOLANGE VORRAT. ARTIKEL NICHT IN DER FILIALE AN LAGER.

WEITERE AKTIONSARTIKEL
ONLINE ODER IN DER FILIALE BESTELLEN

ALU-MULTI- 
PENDELSCHIRM
726682 / 726704 / 726706 / 726679

349.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

LOUNGE-SET, 3-TEILIG
822533

199.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Set weitere Farbe:

99.99
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

GARTENTISCH
821456

ALU-LEITER,  
3-TEILIG
819715

89.99
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

GEFLECHT- 
LOUNGEMÖBEL-SET
812598

STAHL- 
PAVILLON
812318

449.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Set

249.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Set
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AB MONTAG, 20.3. SOLANGE VORRAT. ARTIKEL NICHT IN DER FILIALE AN LAGER.

DIREKT 
NACH HAUSE

ONLINE
SHOP

gratis

ERDBOHRER  
EB2000
824103

249.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

139.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

359.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

NASSSCHLEIF- 
MASCHINE TIGER 5000S
820843

ULTRA SILENT KOMPRESSOR  
HC20SI-TWIN
823807

BENZIN  
KETTENSÄGE CSH56
823539

179.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück
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2, 3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Wellnessbereich
•  1 x Solebad pro Zimmer 

(Dauer ca. 20 Min.)
•  Aktiv- und Unterhal-

tungsprogramm

*  2 Nächte, DZ Balkon «Hotel Strass», 
z. B. 09.06. – 11.06.23

5 oder 7 Nächte 

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension

*  gültig bis 30.06.23, 5 Nächte, DZ/DBZ/VBZ, 
z. B. 09.05. – 14.05.23

3 oder 4 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
• DreiWelten Card

* 3 Nächte, DZ, z. B. 01.06. – 04.06.23

3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
•  Hallenbad und Fitness-

raum

*  3 Nächte, DZ Standard/DBZ Standard/
VBZ Standard, z. B. 11.05. – 14.05.23

2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
•  1 Flasche Mineralwasser 

bei Anreise im Zimmer
• Wellnessbereich

* 2 Nächte, DZ Standard, z. B. 31.03. – 02.04.23

3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Vollpension
• Wellnessbereich
• Aktivprogramm
• Veloverleih (nach Verfügbarkeit)

*  3 Nächte, DZ Standard/DBZ Standard, 
z. B. 04.06. – 07.06.23

MAYRHOFEN

SANREMO 

BAD DÜRRHEIM

LIMONE SUL GARDA

FRIEDRICHSHAFEN

ABANO TERME

Reisecode:
9719113

Reisecode:
9716978

Reisecode:
9705091

Reisecode:
9714072

Reisecode:
9704885

Reisecode:
9712108

Sport & Spa Hotel Strass****

Grand Hotel & des Anglais****

Sure Hotel by Best Western 
Bad Dürrheim***

La Limonaia***

Hotel Traube am See****

Hotel Helvetia Terme****

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

Optional zubuchbar: Kostenlose Stornierung bis 10 Tage vor Reiseantritt.
ab CHF 9.– pro Buchung für Eigene Anreisen, Flug  Schiffs- und Bahnreisen
Mehr Informationen auf aldi-suisse-tours.ch/sorglos-paketPAKET

GELD-ZURÜCK-

GARANTIE

Buche hier 
deine Auszeit!

ca. 3000 m2

Wellnessbereich
1 Kind bis zu 

5 Jahren gratis

2 Kinder bis zu 
5 Jahren gratis

1 Kind bis zu 
5 Jahren gratis

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
• Hallenbad und Sauna

* 1 Nacht, DZ Waldblick, z. B. 03.06. – 04.06.23

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension
•  1 x Lunchpaket 

(ab Aufenthalt 4 Nächte)
• Sauna und Infrarotkabine

*  1 Nacht, DZ Standard «Alpenblume», 
z. B. 26.10. – 29.10.23

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
•  SaastalCard (im Rahmen 

der Kurtaxe)

* 1 Nacht, DZ Balkon, z. B. 03.06. – 04.06.23

2, 3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Wellnessbereich

* 2 Nächte, DZ, z. B. 16.06. – 18.06.23

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
•  Wellnesbereich
•  Ticino Ticket (im Rahmen

 der Kurtaxe)

*  gültig bis 31.03.23, 1 Nacht, DZ Classic, 
z. B. 31.05. – 01.06.23

3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  All Inclusive
• Wellnessbereich

* 3 Nächte, DZ «Onkeljoch», z. B. 26.10. – 29.10.23

LES RASSES

OBERTERZEN 

SAAS-GRUND 

SCHRUNS-TSCHAGGUNS

LOCARNO

FÜGEN IM ZILLERTAL 

Reisecode:
9712308

Reisecode:
9705080

Reisecode:
9714036

Reisecode:
9719360

Reisecode:
9706024

Reisecode:
9710882

Grand Hotel des Rasses***

Hotel Knobelboden

Hotel Eden***

Hotel TUI BLUE Montafon****

Hotel La Palma au Lac****

SCOL Sporthotel Zillertal****

1 Nacht ab

99.-*
pro Person

1 Nacht ab

75.-*
pro Person

1 Nacht ab

69.-*
pro Person

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF). Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch 
Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Reiseveranstalter für alle Reisen ist Eurotours Ges.m.b.H in A-6370 Kitzbühel/Tirol, Vermittler 
ist ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG, Hofer Strasse 1, A-4642 Sattledt. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters 
können auf aldi-suisse-tours.ch/reisebedingungen eingesehen und ausgedruckt werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der 
Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.
© 2023 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Halbpension 
optional zubuchbar

bei 7 Nächten ist 1 Nacht 
gratis inkludiert

2 Kinder bis zu 
8 Jahren gratis

bei 7 Nächten ist 
1 Nacht gratis inkludiert

2 Kinder bis zu 
11 Jahren gratis

REISESPECIAL

Frühbucherp
reis*

111.-*
pro Person

1 Nacht ab

199.-*
pro Person

2 Nächte ab

199.-199.-

FÜGEN IM ZILLERTAL 

194.-*
pro Person

3 Nächte ab

194.-194.-

174.-*
pro Person

2 Nächte ab

174.-174.-
BAD DÜRRHEIM

214.-*
pro Person

3 Nächte ab

214.-214.- 159.-*
pro Person

2 Nächte ab

159.-159.-

144.-*
pro Person

3 Nächte ab

144.- 239.-*
pro Person

3 Nächte ab

239.-
Frühbucherp

reis*

274.-*
pro Person

5 Nächte ab

274.-

Liberty-Style

MEHR

ENTSPANNUNG
PREIS.–ALDIZUM
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2, 3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Wellnessbereich
•  1 x Solebad pro Zimmer 

(Dauer ca. 20 Min.)
•  Aktiv- und Unterhal-

tungsprogramm

*  2 Nächte, DZ Balkon «Hotel Strass», 
z. B. 09.06. – 11.06.23

5 oder 7 Nächte 

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension

*  gültig bis 30.06.23, 5 Nächte, DZ/DBZ/VBZ, 
z. B. 09.05. – 14.05.23

3 oder 4 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
• DreiWelten Card

* 3 Nächte, DZ, z. B. 01.06. – 04.06.23

3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
•  Hallenbad und Fitness-

raum

*  3 Nächte, DZ Standard/DBZ Standard/
VBZ Standard, z. B. 11.05. – 14.05.23

2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
•  1 Flasche Mineralwasser 

bei Anreise im Zimmer
• Wellnessbereich

* 2 Nächte, DZ Standard, z. B. 31.03. – 02.04.23

3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Vollpension
• Wellnessbereich
• Aktivprogramm
• Veloverleih (nach Verfügbarkeit)

*  3 Nächte, DZ Standard/DBZ Standard, 
z. B. 04.06. – 07.06.23

MAYRHOFEN

SANREMO 

BAD DÜRRHEIM

LIMONE SUL GARDA

FRIEDRICHSHAFEN

ABANO TERME

Reisecode:
9719113

Reisecode:
9716978

Reisecode:
9705091

Reisecode:
9714072

Reisecode:
9704885

Reisecode:
9712108

Sport & Spa Hotel Strass****

Grand Hotel & des Anglais****

Sure Hotel by Best Western 
Bad Dürrheim***

La Limonaia***

Hotel Traube am See****

Hotel Helvetia Terme****

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

Optional zubuchbar: Kostenlose Stornierung bis 10 Tage vor Reiseantritt.
ab CHF 9.– pro Buchung für Eigene Anreisen, Flug  Schiffs- und Bahnreisen
Mehr Informationen auf aldi-suisse-tours.ch/sorglos-paketPAKET

GELD-ZURÜCK-

GARANTIE

Buche hier 
deine Auszeit!

ca. 3000 m2

Wellnessbereich
1 Kind bis zu 

5 Jahren gratis

2 Kinder bis zu 
5 Jahren gratis

1 Kind bis zu 
5 Jahren gratis

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
• Hallenbad und Sauna

* 1 Nacht, DZ Waldblick, z. B. 03.06. – 04.06.23

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension
•  1 x Lunchpaket 

(ab Aufenthalt 4 Nächte)
• Sauna und Infrarotkabine

*  1 Nacht, DZ Standard «Alpenblume», 
z. B. 26.10. – 29.10.23

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
•  SaastalCard (im Rahmen 

der Kurtaxe)

* 1 Nacht, DZ Balkon, z. B. 03.06. – 04.06.23

2, 3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Wellnessbereich

* 2 Nächte, DZ, z. B. 16.06. – 18.06.23

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
•  Wellnesbereich
•  Ticino Ticket (im Rahmen

 der Kurtaxe)

*  gültig bis 31.03.23, 1 Nacht, DZ Classic, 
z. B. 31.05. – 01.06.23

3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  All Inclusive
• Wellnessbereich

* 3 Nächte, DZ «Onkeljoch», z. B. 26.10. – 29.10.23

LES RASSES

OBERTERZEN 

SAAS-GRUND 

SCHRUNS-TSCHAGGUNS

LOCARNO

FÜGEN IM ZILLERTAL 

Reisecode:
9712308

Reisecode:
9705080

Reisecode:
9714036

Reisecode:
9719360

Reisecode:
9706024

Reisecode:
9710882

Grand Hotel des Rasses***

Hotel Knobelboden

Hotel Eden***

Hotel TUI BLUE Montafon****

Hotel La Palma au Lac****

SCOL Sporthotel Zillertal****

1 Nacht ab

99.-*
pro Person

1 Nacht ab

75.-*
pro Person

1 Nacht ab

69.-*
pro Person

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF). Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch 
Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Reiseveranstalter für alle Reisen ist Eurotours Ges.m.b.H in A-6370 Kitzbühel/Tirol, Vermittler 
ist ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG, Hofer Strasse 1, A-4642 Sattledt. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters 
können auf aldi-suisse-tours.ch/reisebedingungen eingesehen und ausgedruckt werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der 
Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.
© 2023 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Halbpension 
optional zubuchbar

bei 7 Nächten ist 1 Nacht 
gratis inkludiert

2 Kinder bis zu 
8 Jahren gratis

bei 7 Nächten ist 
1 Nacht gratis inkludiert

2 Kinder bis zu 
11 Jahren gratis

REISESPECIAL

Frühbucherp
reis*

111.-*
pro Person

1 Nacht ab

199.-*
pro Person

2 Nächte ab

199.-199.-

FÜGEN IM ZILLERTAL 

194.-*
pro Person

3 Nächte ab

194.-194.-

174.-*
pro Person

2 Nächte ab

174.-174.-
BAD DÜRRHEIM

214.-*
pro Person

3 Nächte ab

214.-214.- 159.-*
pro Person

2 Nächte ab

159.-159.-

144.-*
pro Person

3 Nächte ab

144.- 239.-*
pro Person

3 Nächte ab

239.-
Frühbucherp

reis*

274.-*
pro Person

5 Nächte ab

274.-

Liberty-Style

MEHR

ENTSPANNUNG
PREIS.–ALDIZUM
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MEHR

OSTERN

Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer 
grossen Nachfrage schnell ausverkauft sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. 
Abgabe nur in Haushaltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten. © 2023 ALDI SUISSE AG

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR 8.00 – 19.00 Uhr 
SA 8.00 – 17.00 Uhr  
Telefon  058 211 08 00 
 aldi-suisse.ch/kontakt

FILIALFINDER

Öffnungszeiten 
Routenplaner
Anfahrt

aldi-suisse.ch/filialen

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.

Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel.

KW 11
Split 1

WEEKEND-DEALS

BERGSTEIGER HOLZOFENBROT
380 g
CHF -.63/100 g
710487

LAMMFILET
ca. 250 g/Grossbritannien/Irland
CHF 29.90/kg
86743

PHILADELPHIA
• Nature oder
• Kräuter
265 g
CHF -.90/100 g
86395

-32 %
pro Stück

2.39
3.55 

PUFULETI
85 g
CHF 1.16/100 g
703971

-41 %
pro Packung

-.99
1.69 

-31 %
pro Stück

2.39
3.49 

-37 %
pro 100 g

2.99
4.79 

si
ch

er
e Verschlussmöglichkeit

ALLZWECKTRUHE
• aus besonders widerstandsfähigem und  

witterungsbeständigem Kunststoff
• einfache Montage ohne Werkzeug (Stecksystem)
• max. Fassungsvermögen: 270 l
• Aussenmasse: 119 x 54 x 97 cm (L x B x H)
821606

ohne Inhalt

N:  14%

K:  7,1%

S:  40,2%

FE: 9,1%

RASENDÜNGER  
«KEIN PLATZ FÜR MOOS»
Kräftigt den Rasen und fördert  
seine Regeneration, reicht für 50 m²
1.5 kg
CHF 3.99/kg
48200

-53 %
Konkurrenzpreis 12.95 

pro Packung

5.99
-31 %
Konkurrenzpreis 58.50 

pro Stück

39.99

FREITAG, 17.3. – SAMSTAG, 18.3.



QR-CODE SCANNEN  
UND APP  
DOWNLOADEN

ENTDECKE DIE NEUE APP: 
Mit übersichtlicherem Design und praktischen Funktionen unterstützt sie dich bei der  
Suche nach allen Aktionen in deiner ALDI Suisse Filiale. Mit der App entdeckst du die  
aktuellen Angebote und Wochenaktionen oder Ideen aus der ALDI Suisse Rezeptwelt.  
Mit der praktischen Such- und Speicherfunktion kommst du noch schneller an deine  
Lieblingsprodukte.

AKTUELLE  
ANGEBOTE

NEUHEITEN  
ENTDECKEN

REZEPTIDEEN  
FINDEN

LIEBLINGSPRODUKTE  
SPEICHERN

MIT DER NEUEN  
 ALDI SUISSE APP

  MOBIL  
UNTERWEGS

https://www.aldi-suisse.ch/de/services/app.html

